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RESULTATS OFICIALS. PER NÚMERO DE DORSAL

Dorsal Número Nom i Cognoms Posició Categoria Categoria Peus
2 FELIX GUERRERO 1 BL-PRE79 5

3 Joan Albert Dedeu 6 BL-80-40 13

4 Lluís Campmajó 3 VR-80-40 6

5 Joan Cros 3 BL-80-40 10

6 Martí Cros 4 BL-OP-MIN 3

7 Xavier Dolz 3 BL-EVO 22

8 Pol Dolz 8 VR-OP 16

9 Josep Prat 7 BL-80-40 15

10 Esther Tarruella 9 BL-80-40 41

11 Bernat Prat 6 VR-OP 13

12 Oriol Prat 5 VR-80-30 12

13 Jordi Yelamos 2 VR-80-30 3

14 Martí Yelamos 3 BL-OP 8

16 JORDI MOLET 3 BL-PRE79 12

17 Jana Mulet 24 BL-OP 55

18 Ricard Sans 2 VR-80-40 4

19 Pol Sans 7 BL-OP 13

20 JORDI DIAZ 5 BL-PRE79 27

21 Queralt Diaz 7 BL-EVO 43

22 Roman Samaniego 5 BL-80-40 12

25 Alba Hidalgo 13 BL-OP 20

26 Marc Hidalgo 5 BL-OP-MIN 3

27 Adrian Sanchez 8 BL-OP-MIN 6

28 Miquel Sanchez 25 BL-OP 57

31 Joan Vallcorba 6 BL-EVO 42

32 Vika Tuñí 5 BL-EVO 32

33 Victor Ruiz 2 VR-OP 4

40 Jordi Vendrell 4 VR-80-30 6

41 Alfred Gutierrez 6 BL-80-30 48

42 Martí Riera 6 BL-OP 11

43 Jordi Riera 2 BL-80-40 8

44 Valentí Fontserè 4 VR-80-40 8

45 Max Fontsere 21 BL-OP 40

46 Carles Cardona 9 BL-OP 15

47 Nil Benitez 1 BL-OP 6

48 Joan M. Esteban 1 VR-80-40 2

49 Guillem La Haba 4 BL-EVO 23

50 Genis La Haba 4 BL-OP 9

51 Joel Llavina 5 BL-OP 10

52 Oriol Llavina 14 BL-OP 21

53 Gadui Vall 12 BL-OP 20

54 Marc Miravet 2 VR-EVO 754 Marc Miravet 2 VR-EVO 7

58 Xavi Vallcorba 4 BL-80-40 12

59 Juan Martín 1 BL-80-30 9

60 Sergi Vendrell 2 BL-80-30 10

61 Jaume Domenech Morgades 8 BL-80-30 21 ®

62 Josep Espinach 3 BL-80-30 19

64 Josep Espinach 23 BL-OP 46

65 Pere Itchart 10 BL-OP 18

66 Lluís Codina 1 VR-EVO 0

67 Dani Del Valle 1 BL-EVO 3

68 Alex Del Valle 1 BL-OP-MIN 0

69 Miquel Segales 17 BL-OP 28

70 Albert Llorens 7 BL-OP-MIN 5

71 Roger Martinez 9 BL-OP-MIN 8

72 Santi Cortés 12 VR-OP 31

73 Anibal Cortés 10 VR-OP 17

74 Alba Villegas 3 VR-80-30 6

75 PEPO COROMINAS 2 BL-PRE79 11

76 Jordi Pascual 3 VR-OP 5

77 Alex Pizarro 11 BL-OP-MIN 17

78 Enric Cullell 8 BL-80-40 28

79 Enric Solá 7 VR-OP 15

80 Jordi Lestang 15 BL-OP 21

81 Cesc Rovira 18 BL-OP 29

82 Martí Mayorga 13 BL-OP-MIN 46

83 Mjordi Mayolga 7 BL-80-30 57

84 RUMAL PUIG 4 BL-PRE79 24

85 Marcel Puig 12 BL-OP-MIN 41

86 Toni Trueba 11 VR-OP 26

87 Gerard Trueba 1 VR-OP 2

88 Clara Alonso 2 BL-OP-MIN 2

89 Alex Clarasó 1 BL-80-40 3

90 Toni Guillén Balil 4 VR-OP 5

91 Toni Guillen 19 BL-OP 30

92 Eduard Codony 2 BL-OP 8

93 Montse Casas 5 BL-80-30 47

94 Jordi Mauricio 5 VR-OP 9

95 Miquel Alarcon 6 BL-OP-MIN 4

96 Xavi Ordoño 2 BL-EVO 14

97 Lluís Auroux 8 VR-80-30 49

98 Pol Cabré 9 VR-OP 16

99 Pep Vergel 22 BL-OP 43

100 Miki Vergel 5 VR-80-40 19

101 Jordi Comerma 11 BL-OP 19

102 Eveli Comerma 10 BL-OP-MIN 9

103 Biel Comerma 8 BL-OP 14

104 Xavi Berenguer 3 BL-OP-MIN 3

105 Marc Berenguer 16 BL-OP 24

106 Albert Vallribera 7 VR-80-30 17106 Albert Vallribera 7 VR-80-30 17

107 Ferràn Escudero 6 VR-80-30 15

108 Auger Monsech 20 BL-OP 31

120 Pedro Exposito 4 BL-80-30 29

202 Kim Sans 1 VR-80-30 0
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RESULTATS OFICIALS. PER CATEGORIA BLAU - OPEN

Posició Nom i Cognoms Dorsal Nº Peus Categoria
1 Nil Benitez 47 6 BL-OP

2 Eduard Codony 92 8 BL-OP

3 Martí Yelamos 14 8 BL-OP

4 Genis La Haba 50 9 BL-OP

5 Joel Llavina 51 10 BL-OP

6 Martí Riera 42 11 BL-OP

7 Pol Sans 19 13 BL-OP

8 Biel Comerma 103 14 BL-OP

9 Carles Cardona 46 15 BL-OP

10 Pere Itchart 65 18 BL-OP

11 Jordi Comerma 101 19 BL-OP

12 Gadui Vall 53 20 BL-OP

13 Alba Hidalgo 25 20 BL-OP

14 Oriol Llavina 52 21 BL-OP14 Oriol Llavina 52 21 BL-OP

15 Jordi Lestang 80 21 BL-OP

16 Marc Berenguer 105 24 BL-OP

17 Miquel Segales 69 28 BL-OP

18 Cesc Rovira 81 29 BL-OP

19 Toni Guillen 91 30 BL-OP

20 Auger Monsech 108 31 BL-OP

21 Max Fontsere 45 40 BL-OP

22 Pep Vergel 99 43 BL-OP

23 Josep Espinach 64 46 BL-OP

24 Jana Mulet 17 55 BL-OP

25 Miquel Sanchez 28 57 BL-OP
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RESULTATS OFICIALS. PER CATEGORIA BLAU - OPEN -MINI

Posició Nom i Cognoms Dorsal Nº Peus Categoria
1 Alex Del Valle 68 0 BL-OP-MIN

2 Clara Alonso 88 2 BL-OP-MIN

3 Xavi Berenguer 104 3 BL-OP-MIN

4 Martí Cros 6 3 BL-OP-MIN

5 Marc Hidalgo 26 3 BL-OP-MIN

6 Miquel Alarcon 95 4 BL-OP-MIN

7 Albert Llorens 70 5 BL-OP-MIN

8 Adrian Sanchez 27 6 BL-OP-MIN

9 Roger Martinez 71 8 BL-OP-MIN

10 Eveli Comerma 102 9 BL-OP-MIN

11 Alex Pizarro 77 17 BL-OP-MIN

12 Marcel Puig 85 41 BL-OP-MIN

13 Martí Mayorga 82 46 BL-OP-MIN
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RESULTATS OFICIALS. PER CATEGORIA BLAU - EVO

Posició Nom i Cognoms Dorsal Nº Peus Categoria
1 Dani Del Valle 67 3 BL-EVO

2 Xavi Ordoño 96 14 BL-EVO

3 Xavier Dolz 7 22 BL-EVO

4 Guillem La Haba 49 23 BL-EVO

5 Vika Tuñí 32 32 BL-EVO

6 Joan Vallcorba 31 42 BL-EVO

7 Queralt Diaz 21 43 BL-EVO
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RESULTATS OFICIALS. PER CATEGORIA BLAU - PRE 79

Posició Nom i Cognoms Dorsal Nº Peus Categoria
1 FELIX GUERRERO 2 5 BL-PRE79

2 PEPO COROMINAS 75 11 BL-PRE79

3 JORDI MOLET 16 12 BL-PRE79

4 RUMAL PUIG 84 24 BL-PRE79

5 JORDI DIAZ 20 27 BL-PRE79
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RESULTATS OFICIALS. PER CATEGORIA BLAU - 80 - 40

Posició Nom i Cognoms Dorsal Nº Peus Categoria
1 Alex Clarasó 89 3 BL-80-40

2 Jordi Riera 43 8 BL-80-40

3 Joan Cros 5 10 BL-80-40

4 Xavi Vallcorba 58 12 BL-80-40

5 Roman Samaniego 22 12 BL-80-40

6 Joan Albert Dedeu 3 13 BL-80-40

7 Josep Prat 9 15 BL-80-40

8 Enric Cullell 78 28 BL-80-40

9 Esther Tarruella 10 41 BL-80-40
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RESULTATS OFICIALS. PER CATEGORIA BLAU - 80 - 30

Posició Nom i Cognoms Dorsal Nº Peus Categoria
1 Juan Martín 59 9 BL-80-30

2 Sergi Vendrell 60 10 BL-80-30

3 Josep Espinach 62 19 BL-80-30

4 Pedro Exposito 120 29 BL-80-30

5 Montse Casas 93 47 BL-80-30

6 Alfred Gutierrez 41 48 BL-80-30

7 Mjordi Mayolga 83 57 BL-80-30

8 Jaume Domenech Morgades 61 21 ® BL-80-30
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RESULTATS OFICIALS. PER CATEGORIA VERMELL - OPEN

Posició Nom i Cognoms Dorsal Nº Peus Categoria
1 Gerard Trueba 87 2 VR-OP

2 Victor Ruiz 33 4 VR-OP

3 Jordi Pascual 76 5 VR-OP

4 Toni Guillén Balil 90 5 VR-OP

5 Jordi Mauricio 94 9 VR-OP

6 Bernat Prat 11 13 VR-OP

7 Enric Solá 79 15 VR-OP

8 Pol Dolz 8 16 VR-OP

9 Pol Cabré 98 16 VR-OP

10 Anibal Cortés 73 17 VR-OP

11 Toni Trueba 86 26 VR-OP

12 Santi Cortés 72 31 VR-OP
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RESULTATS OFICIALS. PER CATEGORIA VERMELL - EVO

Posició Nom i Cognoms Dorsal Nº Peus Categoria
1 Lluís Codina 66 0 VR-EVO

2 Marc Miravet 54 7 VR-EVO
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RESULTATS OFICIALS. PER CATEGORIA VERMELL - 80 - 40

Posició Nom i Cognoms Dorsal Nº Peus Categoria
1 Joan M. Esteban 48 2 VR-80-40

2 Ricard Sans 18 4 VR-80-40

3 Lluís Campmajó 4 6 VR-80-40

4 Valentí Fontserè 44 8 VR-80-40

5 Miki Vergel 100 19 VR-80-40
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RESULTATS OFICIALS. PER CATEGORIA VERMELL - 80 - 30

Posició Nom i Cognoms Dorsal Nº Peus Categoria
1 Kim Sans 202 0 VR-80-30

2 Jordi Yelamos 13 3 VR-80-30

3 Alba Villegas 74 6 VR-80-30

4 Jordi Vendrell 40 6 VR-80-30

5 Oriol Prat 12 12 VR-80-30

6 Ferràn Escudero 107 15 VR-80-30

7 Albert Vallribera 106 17 VR-80-30

8 Lluís Auroux 97 49 VR-80-30


